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BOX 1-minutowa poranna
pielęgnacja

Cena 175,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

Box 1-minutowa poranna pielęgnacja
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Krok 1. 

Gold Serum to kosmetyk ze złotem koloidalnym, który szybko się wchłania, dogłębnie nawilża skórę i pozostawia ja jędrną
oraz sprężystą. Jest bogaty w składniki, które wybitnie dobrze wpływają na skórę - usuwają oznaki uszkodzenia skóry przez
słońce, zmiękczają ją i sprawiają, że jest nawilżona,  pobudzają syntezę kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego.
Przyczyniają się do zmniejszenia zmarszczek, ujędrnienia skóry i zwiększenia jej elastyczności. A przede wszystkim dają Ci
poczucie pełnej i ekskluzywnej pielęgnacji!
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Krok 2. 

WAKE UP! Eye cream, to kosmetyk do codziennej pielęgnacji delikatnej skóry pod oczami. Aplikacja powinna odbywać się
codziennie jako jeden z pierwszych etapów pielęgnacji. Stosowanie na czystą skórę lub serum nawilżające pod oczy, to
najlepszy sposób na poradzenie sobie z wyjątkowo wrażliwą strefą twarzy.
Orzeźwienie, pobudzenie, zatrzymanie wskazówek zegara i wiele, wiele więcej w naszym rewolucyjnym kremie pod oczy
WAKE UP! Eye cream. Podwójna moc alg - czerwonych i brunatnych oraz przeciwstarzeniowe peptydy, pobudzająca kofeina,
rozjaśniające ekstrakty oraz antyoksydanty, to tylko kilka z wielu składników naszego cuda, które rozbudzi w Tobie płomienne
uczucie do naszej nowości. Już przy pierwszej aplikacji poczujesz satysfakcjonujące uczucie chłodu, a po dłuższym stosowaniu
widoczne zredukowanie zmarszczek i zasinień.
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Krok 3.

LASH BOOSTER odżywka do rzęs - to klucz do osiągnięcia pełnych, długich i zdrowych rzęs, które z pewnością
przyciągną spojrzenia, ale przede wszystkim podniosą twoją wiarę we własne piękno i pewność siebie. Nasza odżywka jest
niezwykle prosta w użyciu. Codzienny rytuał aplikacji zajmuje tylko chwilę, a wyniki mówią same za siebie. Wystarczy
delikatnie nanieść odżywkę na rzęsy wieczorem przed snem, a złożona formuła działa przez całą noc.
To nie magia! To sprawdzone działanie specjalnie wyselekcjonowanego składu, stworzonego przez ekspertów branży
kosmetologicznej.
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Krok 4.

WAKE UP! Face cream to rewolucyjny krem do twarzy na dzień. Dzięki niemu poczujesz nieporównywalne nawilżenie,
odświeżenie i pobudzenie, a Twoja skóra zostanie odmłodzona. Witamina „E” zawarta w różowych granulkach zapobiegnie
rozwojowi wolnych rodników, które odpowiedzialne są za procesy starzenia się skóry. Problem podrażnień i pękających
naczynek na zawsze odejdzie w zapomnienie dzięki składnikom aktywnym zawartym w naszym wyjątkowym produkcie. Skład
kremu bogaty jest w wiele substancji aktywnych i nawilżających takich jak: wyciąg z arniki górskiej, ekstrakt z korzenia
myszopłocha kolczastego, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, alantoiną, pentanol, mocznik,, a przy tym jego formuła jest
specjalnie opracowana, by uniknąć efektu świecenia się.
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